SARL DISTRIMAT SUD
SARL AU CAPITAL DE 50 000 €

QUARTIER BOURETTE
PARCELLE 1124

83340 FLASSANS SUR ISSOLE

Téléphone

Fax :

E-mail: distrimatcommande@gmail.com
Siret 1 79379760600019

RC APE : 4673B

N° Intracom :'FR53793797606
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/ Référence
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Montant HT \

1ER CHO X

Désignation uv| Q P.U. HT P.U. Net

DI S000000000114| 4 FORMATS X1,2 TRAVERTIN M X TUMBLED  pe | 424.27 14. 90 14. 90 6321.62
1ER CHO X
38,57 M2 / PALETTE

DI SO00000000115| 40, 6 X61 X1,2 TRAVERTIN M X TUVBLED he 396. 20 14. 90 14. 90 5903. 38
1ER CHO X
39,62 M2 / PALETTE

DI S000000000116| 35 X100 X3 MARGELLE TRAVERTIN M X piece|  80. 00 16. 50 16. 50 1320. 00
TUMBLED 1/2 ROND 1ER CHO X
40 Pl ECES / PALETTE

DI S000000000118| 8 X40.6 X1.2 PLI NTHE TRAVERTIN M X M| 324.80 2.70 2.70 876. 96
TUMBLED 1ER CHO X
324.80 M. / PALETTE 830 KG/ PALETTE
33 X61 X3 CM MARGELLE TRAVERTIN M X piEce| 132. 00 6. 30 6. 30 831. 60

en EUROS 17755.

@3% Montant HT Port & Embal. Montant TVA /I-I:;(()Eﬁlisi-r de 3.00 %
20.00| 14795.95 2959. 19 ’
Total HT Net
Total TVA
K Total TTC
/ Bon pour accord
\Net a payer

.

15253. 56\
-457. 61

14795.
2959.
17755.

95
19
14

=4

Pas d'escompte pour paiement anticipé, passéetéadiéchéance, tout paiement différé entraine liappon d'une pénalité de 3 fois le taux d'intéiégal.
(Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemfutéaitaire pour frais de recouvrement de 40 eufgcret 2012-1115 du 02/10/2012).



